ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.05.2023                                           г.Енисейск                                            №28-303р

О передаче муниципального имущества из муниципальной собственности муниципального образования Енисейский район Красноярского края в собственность муниципального образования  Малобельский сельсовет Енисейского района Красноярского края
В соответствии со статьей 50 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь Уставом района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 
1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Енисейский район Красноярского края в собственность муниципального образования Малобельский сельсовет Енисейского района Красноярского края.

2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности  (Черноусова О. В.).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района.

Председатель районного



Глава района 
Совета депутатов 
______________В.И. Марзал



_____________А. В. Кулешов 
Приложение 

к решению Енисейского

районного Совета депутатов

от 25.05.2023 №28-303р
Перечень имущества, подлежащего передаче 
из муниципальной собственности муниципального образования Енисейский район Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования  Малобельский сельсовет Енисейского района Красноярского края
	№
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	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Жилое помещение
	Красноярский край, Енисейский район, д. Малобелая, ул.70 лет Октября, д.4 кв.1
	277 988,46
	Муниципальная собственность МО Енисейский район
	Кадастровый номер: 24:12:0440101:393 

Площадь 41,7 кв.м.

	2
	Жилое помещение
	Красноярский край, Енисейский район, д. Малобелая, ул.70 лет Октября, д.4 кв.2
	273 988,63
	Муниципальная собственность МО Енисейский район
	Кадастровый номер:  24:12:0440101:394

Площадь 41,1 кв.м.


